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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi ehdoin, että Kustannus Oy Suomen Mies 
saa aineistoon hyvän kustannustavan puitteissa eri korvauksetta vapaan käyttöoikeuden tiedonvä-
litystoiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyttää suoramarkkinointitarkoituksiin. Niitä leh-
den tilaajia, jotka eivät halua että heidän tietojaan käytetään, pyydetään ilmoittamaan siitä lehden 
tilauksen yhteydessä.

Neuvostoarmeija oivalsi ensimmäisten 
joukossa tarkka-ampujien käyttöarvon mo-
dernilla taistelukentällä. Lue tarkka-am-
munnan historia- sarjamme Punainen Osa.

Ketkä olivat…

IHMEEN  
TEKIJÄT
 

Talvisodan ihme, kesän 1944 torjuntavoitot… 
Mikä sai Suomen sotilaat venymään, kestämään ja 
taistelemaan menestyksekkäästi? Ketkä ja mikä oli 
ihmeen takana? Suomen Sotilaan avustaja ye-maju-
ri Juha Mälkki porautuu Suomen Sotilaan 90-vuo-
tisjuhlavuoden ensimmäisessä numerossa suoma-
laisen sotilaan sisimpään. Mikä oli koossa pitävä 
sokka? Voidaanko historiasta oppia nykysotilai-
den kasvatuksessa, johtamisessa ja koulutuksessa? 
Suomen Sotilaan numerossa 4/2008 alkanut vilkas 
keskustelu ”linnalaisesta” johtajakuvasta saa jatkoa.
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Suomen Sotilas on saanut olla jo 90 vuotta 

vahvana lenkkinä maanpuolustuksessa. Siitä kiitos Teille 

maksaville tilaajillemme, Suomen sotilaille, Suomen 

miehille ja naisille. Meidän suomalaisten on pelattava 

samaan pussiin. Mutta samalla on muistettava, että 

todellista isänmaallisuutta ei ole kritiikitön yksimielisyys. 

Media voi olla isänmaan asialla vain kertomalla asiat niin 

kuin ne ovat ja tuomalla esille myös isänmaata uhkaavat 

ongelmat ja epäkohdat. Asioista on puhuttava niiden 

omilla nimillä. Se on todellista isänmaallisuutta.
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Puna-armeijan

tarkka-ampujat
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Aliupseerien paluu
Piiri pieni pyöri. Hetkeksi lakkautettu kunniakas aliupsee-

risto tekee vahvan paluun Puolustusvoimiin. Artikkelisarja 
aliupseereista alkaa.
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